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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Det oplyses at fødevarer i
varmeskab tidsstyres. Ved tilsynets start er der ikke skrevet
tidspunkter på mærkaterne ud for hvert enkelt produkt.
Medarbejder tilstede skriver tidspunkterne på under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Det indskærpes, at lokaler og inventar skal
holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I bunden af mælkekøleskabet ved
salgsdisken er der snavsede belægninger samt rester af
indtørret mælk. Over kaffemaskinen ved siden af ovnen er der
belægninger af støv i loftet. Bag kaffemaskinerne ved
udsalgsdisken er mørke snavsede belægninger langs
gummifugen. Bund af drikkevarerkøler ved salgsdisken fremstår
desuden med snavsede belægninger og krummer i bunden.
Skammel ved ovn fremstår desuden med snavsede
belægninger. Der er desuden konstatateret ansamlinger af
snavs og krummer på gulvet under inventar flere steder i
virksomheden. Der er taget billeddokumentaiton.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der følges op på
dette. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
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kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikoanalyse og
egenkontrolprogram. Dokumentation for opbevaring, varemodtagelse, opvarmning, varmholdelse af grillpølser,
tidsstyring af varmeskab er stikprøvevist kontrolleret fra august til slutningen januar 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt konkret om regler for placering af kontrolrapport samt nyt smileymærke. Forholdene
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelser.
Retsikkerhedblanket udleveret.


